MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO
Estado do Rio Grande do Sul

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2023

ATA 01 – ANÁLISE DE CURRÍCULO E PROVA DE TÍTULOS

Aos vinte e sete dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e três, na sala de reuniões da SMECD,

às oito horas e trinta minutos, reuniu-se a comissão de avaliação do Processo Seletivo Simplificado n.

001/2023, sob portaria nº 445/2022, edital n. 008/2023, com objetivo de analisar os currículos e títulos

entregues para inscrição no cargo de AUXILIAR DE ENSINO.

Abriram-se as documentações referentes aos candidatos concorrentes ao cargo de AUXILIAR DE

ENSINO, com a seguinte classificação:

1. CAMILA REUSS - 13 PONTOS

2. VANESSA MODEL - 9 PONTOS

3. IVANA BEATRIZ MATTANA - 9 PONTOS

4. DARIANE WEBER DE PAULA - 6 PONTOS

5. ESTELA HERTER - 4,5 PONTOS

6. VERA LÚCIA BUENO DA CRUZ - 2,5 PONTOS

7. KELLY TUANNY AZEVEDO SILVA - 2 PONTOS

8. FRANCIANE DE FÁTIMA MACHADO - NÃO PONTUOU

9. EMILI CAROLINE DA SILVA MORINELL - NÃO POSSUI ESCOLARIDADE MÍNIMA EXIGIDA

10. INGRID JOANICE GUTH - NÃO POSSUI ESCOLARIDADE MÍNIMA EXIGIDA

11. SHARLINE ROMIO - NÃO POSSUI ESCOLARIDADE MÍNIMA EXIGIDA

MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO
Estado do Rio Grande do Sul

Usou-se para critério de desempate o artigo VIII, item 3.1, deste edital para as seguintes colocações: 2º e

3º lugar com 9 pontos – critério de filhos menores. Candidatos que não possuem escolaridade mínima

exigida estão listados por ordem alfabética.

Nada mais havendo a constar, lavra-se a presente ata.

VANESSA F. DE QUADROS STEFFEN

INGRID SCHUH WINTER

RITA EUNICE SCHNEIDER